
Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego

al. Rejtana 16 C; 35 - 959 Rzeszów
tel.r + 48 17 872 10 00 (centrala)

+ 48 17 872 10 10
fax:+48 17 872 12 65
e-mail: rektorur@univ.rzeszow.pl

ZARZĄDZENIE Nr 68/2015

REKTORA 
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 01.06.2015r.

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Akademickiego Centrum Doskonalenia Administracji

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 
roku, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 19 ust.4 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego zarządzam, 
co następuje:

§1

Zatwierdzam Regulamin Akademickiego Centrum Doskonalenia Administracji na Wydziale 

Prawa i Administracji UR, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2

Za realizację niniejszego Zarządzenia jest odpowiedzialny Kierownik Akademickiego 

Centrum Doskonalenia Administracji.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO

Prof, dr hab. Aleksander Bobko

mailto:rektorur@univ.rzeszow.pl

